
Id: 39D8FFFA-77B5-47BF-9385-6DE42AC4AC8D. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR VIII/58/2024 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przekazania Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Śmiglu zadania związanego z wdrożeniem 

usługi Wielkopolski Klub Rodzinny w Śmiglu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a i ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U.z 2024 r. poz. 609), art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 1270), uchwały Nr III/73/24 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej  w formie dotacji celowej na realizację usługi 

społecznej „Wielkopolskie Kluby Rodzinne 2024” przez Województwo Wielkopolskie Gminom: Białośliwie, 

Czempiń, Gostyń, Kępno, Nowe Skalmierzyce, Ostroróg, Śmigiel i Miastu Luboń oraz Umowy nr 351/2024 

zawartej w Poznaniu w dniu 29 lipca 2024 r. pomiędzy Województwem Wielkopolskim - Regionalnym 

Ośrodkiem Polityki Społecznej w Poznaniu, a Gminą Śmigiel, Rada Miejska Śmigla uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Gmina w dniu 29 lipca 2024 r. zawarła z Województwem Wielkopolskim - Regionalnym Ośrodkiem 

Polityki Społecznej w Poznaniu Umowę nr 351/2024 w sprawie udzielenia Gminie Śmigiel pomocy finansowej 

w formie dotacji celowej na wdrożenie usługi Wielkopolski Klub Rodzinny w Śmiglu. 

2. Zgodnie z treścią § 2 ust. 4 Umowy opisanej w ust. 1, dopuszczono realizację zadania objętego tą 

Umową przez gminną jednostkę organizacyjną - na podstawie odrębnie zawartego porozumienia pomiędzy 

Gminą, a tą jednostką organizacyjną. 

§ 2.  

1. Korzystając z uprawnienia opisanego w § 1 ust. 2, Gmina Śmigiel przekazuje Ośrodkowi Pomocy 

Społecznej w Śmiglu realizację zadania wskazanego w § 1 ust. 1. 

2. Ośrodek Pomocy Społecznej w Śmiglu będzie realizował przekazane zadanie na zasadach określonych 

w oparciu o postanowienia Umowy nr 351/2024 z dnia 29 lipca 2024 r. Umowa nr 351/2024 stanowi załącznik 

do niniejszej Uchwały. 

§ 3.  

1. Zobowiązuje się Ośrodek Pomocy Społecznej w Śmiglu do niezwłocznego informowania Burmistrza 

Śmigla o wystąpieniu okoliczności mających wpływ na prawidłowość realizacji zadania będącego przedmiotem 

Umowy wskazanej w § 1 ust. 1. 

2. W przypadku konieczności poddania się czynnościom kontrolnym wynikającym z treści Umowy 

wskazanej w § 1 ust. 1, jak również z powszechnie obowiązujących przepisów prawa, zobowiązuję się Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Śmiglu do pełnej współpracy w zakresie realizacji żądań podmiotu kontrolującego 

wystosowywanych w toku kontroli, jak również w zakresie realizacji wniosków i zaleceń pokontrolnych. 

§ 4.  

Wykonanie Uchwały powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Śmiglu udzielając 

pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w zakresie realizacji zadania będącego przedmiotem Umowy 

wskazanej w § 1 ust. 1, w tym zawierania umów cywilnoprawnych, podpisywania dokumentów, sprawozdań, 

udzielania wyjaśnień dotyczących realizacji zadania oraz sprawozdawczości z zachowania okresu trwałości. 



Id: 39D8FFFA-77B5-47BF-9385-6DE42AC4AC8D. Podpisany Strona 2 

 

§ 5.  

Uchwała obowiązuje do czasu zrealizowania zadania będącego przedmiotem Umowy wskazanej w § 

1 ust. 1 oraz wszelkich obowiązków sprawozdawczych związanych z realizacją tego zadania, w tym 

dotyczących rozliczenia przyznanej dotacji oraz obowiązków związanych z zachowaniem trwałości 

realizowanego zadania.



Id: 39D8FFFA-77B5-47BF-9385-6DE42AC4AC8D. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr VIII/58/2024 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

 



Id: 39D8FFFA-77B5-47BF-9385-6DE42AC4AC8D. Podpisany Strona 2 

 

 



Id: 39D8FFFA-77B5-47BF-9385-6DE42AC4AC8D. Podpisany Strona 3 

 

 



Id: 39D8FFFA-77B5-47BF-9385-6DE42AC4AC8D. Podpisany Strona 4 

 

 



Id: 39D8FFFA-77B5-47BF-9385-6DE42AC4AC8D. Podpisany Strona 5 

 

 



Id: 39D8FFFA-77B5-47BF-9385-6DE42AC4AC8D. Podpisany Strona 6 

 

 



Id: 39D8FFFA-77B5-47BF-9385-6DE42AC4AC8D. Podpisany Strona 7 

 

 



Id: 39D8FFFA-77B5-47BF-9385-6DE42AC4AC8D. Podpisany Strona 8 

 

 



Id: 39D8FFFA-77B5-47BF-9385-6DE42AC4AC8D. Podpisany Strona 9 

 

 



Id: 39D8FFFA-77B5-47BF-9385-6DE42AC4AC8D. Podpisany Strona 10 

 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr VIII/58/2024 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

Burmistrz Śmigla, reprezentując Gminę Śmigiel w dniu 29 lipca 2024 r. zawarła z Dyrektorem Regionalnego 

Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu, reprezentującym Województwo Wielkopolskie - Umowę nr 351/2024 

w sprawie udzielenia Gminie Śmigiel pomocy finansowej w formie dotacji celowej na wdrożenie usługi 

Wielkopolski Klub Rodzinny w Śmiglu. 

Zgodnie z treścią powyższej Umowy dopuszczono realizację zadania objętego tą Umową przez gminną 

jednostkę organizacyjną - na podstawie odrębnie zawartego porozumienia pomiędzy Gminą, a tą jednostką 

organizacyjną. 

Niniejsza Uchwała upoważnia Ośrodek Pomocy Społecznej w Śmiglu do realizacji projektu Wielkopolski 

Klub Rodzinny w Śmiglu oraz reprezentowania  Gminy w kontaktach z organem udzielającym dotacji. 


